Załącznik nr 15
do Zasad (polityki) gospodarowania mieniem Uniwersytetu Opolskiego
Opole, dnia ……………….20…..r.

[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ PRZYJĘCIA MIENIA OTRZYMANEGO W FORMIE DAROWIZNY LUB NIEODPŁATNEGO PRZEKAZANIA

Nr umowy ..………………………………….
1. Miejsce odbioru: …………………………………………………………………………………………………………………………………………..
2. data odbioru: ………………..20……r.
3. Ze strony Darczyńcy/przekazującego mienie:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
(imię i nazwisko osoby upoważnionej)
4. Ze strony obdarowanego: Uniwersytet Opolski, 45 – 040 Opole, pl. Kopernika 11a

1. ……………………………………
2. ……………………………………
3. ……………………………………

5. Przedmiotem odbioru w ramach umowy jest:

	Lp.
	Nazwa mienia
	Jednostka
miary
	Ilość
	Nr seryjny*
	Wartość brutto
	Dokumentacja techn.*
Instrukcja obsługi/*
Świadectwo jakości*
	
Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
dostarczono/
Nie dostarczono
nie dotyczy
	



6. Potwierdzenie kompletności przekazanego mienia, w tym montaż - uruchomienie (jeśli dotyczy):



- TAK*
- NIE* - zastrzeżenia
……….…………………………………….
                                                                                                                                                                                    (przedstawiciel Darczyńcy/przekazującego mienie)
                                                                                                                                                                    /data, podpis/



7. Data i czytelne podpisy komisji odbioru po stronie Uniwersytetu Opolskiego:

1. …………………………………………..
2. …………………………………………..
3. …………………………………………..                                                  ………………………………………………………….
                                                                                                             Docelowe miejsce przeznaczenia 
                                                                                                                                                       (MPK UO) 







* niepotrzebne skreślić
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